
2021 年 4 月 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛

顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本年のゴールデンウィーク休業についてお知らせ申し上げます。 

誠に勝手ながら下記日程の期間中はお休みとさせていただきます。大変ご不便をお掛けい

たしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜ゴールデンウィーク休業期間＞ 

2021 年 5 月 3 日（月）～2021 年 5 月 5 日（水） 

 

＜業務開始日＞ 

2021 年 5 月 6 日（木）からとなります 

 

※ 休業中のお問合せにつきましては 

2021 年 5 月 6 日（木）以降、順次対応させて頂きますので 

ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 ご不明な点がございましたらお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。 

 お問合せ電話番号：0476-23-7377 

 

以上 


